

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

BALLEN BADEHOTEL ApS

Aavej 21, Ballen, 8305 Samsø

CVR-nr. 24 23 07 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ole Bjørvig Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BALLEN BADEHOTEL ApS Aavej 21 Ballen 8305 Samsø
	CVR-nr.: 24 23 07 32 Stiftet: 25. juni 1999 Hjemsted: arhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Bjørvig Pedersen
Direktion	Jeanette Winter Lundby, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive hotel og restaurant på Samsø i sæson.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Den positive udvikling kan bl.a. henføres til forbedret dækningsbidrag og reducerede personaleomkostninger. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.122.930	4.210.815
1 Personaleomkostninger	-3.724.913	-4.174.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.745	-213.707
Resultat før finansielle poster	255.272	-177.559
Andre finansielle indtægter	199.100	267.084
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.422	-79.469
Resultat før skat	349.950	10.056
Skat af årets resultat	-80.864	-1.919
Årets resultat	269.086	8.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	269.086	8.137
Disponeret i alt	269.086	8.137

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.493	309.964
Indretning af lejede lokaler	40.999	31.505
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>279.492</u>	<u>341.469</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>309.492</u>	<u>371.469</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	123.138	297.910
Varebeholdninger i alt	<u>123.138</u>	<u>297.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.715	507.841
Andre tilgodehavender	465.971	4.423.328
Periodeafgrænsningsposter	14.679	2.880
Tilgodehavender i alt	<u>488.365</u>	<u>4.934.049</u>
Likvide beholdninger	3.014.968	283.859
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.626.471</u>	<u>5.515.818</u>
Aktiver i alt	<u>3.935.963</u>	<u>5.887.287</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	387.278	387.278
Overført resultat	1.924.456	1.655.370
Egenkapital i alt	<u>2.311.734</u>	<u>2.042.648</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.766	40.446
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.766</u>	<u>40.446</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	330.327	8.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	641.764	530.524
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.616	3.187.099
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.544	17.028
Anden gæld	283.212	60.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.589.463</u>	<u>3.804.193</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.589.463</u>	<u>3.804.193</u>
Passiver i alt	<u>3.935.963</u>	<u>5.887.287</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	387.278	1.655.370	2.042.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	269.086	269.086
	387.278	1.924.456	2.311.734

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.493.776	4.029.654
Andre omkostninger til social sikring	118.269	112.708
Personaleomkostninger i øvrigt	112.868	32.305
	<u>3.724.913</u>	<u>4.174.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.063	62.480
Andre finansielle omkostninger	50.359	16.989
	<u>104.422</u>	<u>79.469</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Opsigelsesvarsel 6 måneder med forudgående varsel til udløb 31.12. Årlig forpligtelse ca. kr. 1.700.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS SMBK nr. 1209, CVR-nr. 10072247, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Bjørvig Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-02-16 13:01:06 UTC



Jeanette Winter Lundby

Direktør

Serienummer: 2ded0b5b-0727-4ec4-8bfd-d1d7cf3f96dc

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-02-16 13:02:33 UTC



Sean Mogens Christensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-19 05:27:20 UTC



Ole Bjørvig Pedersen

Dirigent

Serienummer: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-19 07:34:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: QY3AY-VUN8Q-PBFEM7-BUYN8-H2ONT-EOZQH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**